
 Resultados del Concurso Interno de Ingreso a la Planta del Servicio Local de Educación Pública de Santa Rosa    

CÓDIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO RESULTADOS EVALUACIÓN PSICOLABORAL PUNTAJE ETAPA III RESULTADO ETAPA III OBSERVACIONES

1002 SR-P05 8 Encargado/A Inclusión Educativa Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 SR-A05 17 Administrativo/A Unidad De Administración Y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 SR-A07 17 Administrativo/A Unidad De Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2340 SR-P01 6 Jefe/A Departamento De Bienestar Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2340 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2457 SR-P08 9 Profesional Abogado/A Depto. Jurídico Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2473 SR-P07 9 Encargado/A De Programas De Salud Y Alimentación Escolar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2473 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2473 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2473 SR-P21 13 Profesional Trayectoria Educativa Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P01 6 Jefe/A Departamento De Bienestar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P05 8 Encargado/A Inclusión Educativa Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P06 9 Encargado/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P12 10 Profesional Educación Extraescolar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P18 12 Profesional Desarrollo De Personas Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2475 SR-P19 13 Profesional De Procesos Administrativos Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2477 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2478 SR-P03 7 Coordinador/A De Gestión De Procesos, Programas Y Convenios Educativos Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2478 SR-P09 9 Profesional De Educación Parvularia Y Primera Infancia Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2483 SR-P11 10 Profesional De Rendiciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2483 SR-P15 11 Profesional Gestión De Inventarios Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-P18 12 Profesional Desarrollo De Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-P19 13 Profesional De Procesos Administrativos Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-P22 15 Profesional De Contabilidad Y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-A04 16 Administrativo/A De Contabilidad Y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-A05 17 Administrativo/A Unidad De Administración Y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2498 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2501 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2501 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2501 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2501 SR-A07 17 Administrativo/A Unidad De Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2501 SR-AX02 22 Auxiliar Oficina De Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2507 SR-P01 6 Jefe/A Departamento De Bienestar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2507 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2507 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2507 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2507 SR-P18 12 Profesional Desarrollo De Personas Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2529 SR-P03 7 Coordinador/A De Gestión De Procesos, Programas Y Convenios Educativos Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2529 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2529 SR-P07 9 Encargado/A De Programas De Salud Y Alimentación Escolar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

Etapa III: "Aptitudes específicas para el desempeño de la función"
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2529 SR-P09 9 Profesional De Educación Parvularia Y Primera Infancia Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2529 SR-P12 10 Profesional Educación Extraescolar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2529 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2529 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2529 SR-P21 13 Profesional Trayectoria Educativa Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2540 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2540 SR-P07 9 Encargado/A De Programas De Salud Y Alimentación Escolar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2540 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2541 SR-T02 11 Técnico/A De Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2541 SR-T05 13 Técnico/A Oficina De Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2541 SR-T07 16 Técnico/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2542 SR-T01 10 Técnico/A De Proyectos De Ti E Innovación Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2554 SR-T05 13 Técnico/A Oficina De Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2554 SR-T07 16 Técnico/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2554 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2562 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2562 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2562 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2562 SR-A05 17 Administrativo/A Unidad De Administración Y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2572 SR-T04 12 Técnico/A De Mantenimiento De Infraestructura Escolar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2572 SR-T06 15 Técnico/A De Mantenimiento De Infraestructura Escolar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2573 SR-T05 13 Técnico/A Oficina De Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2573 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2573 SR-A05 17 Administrativo/A Unidad De Administración Y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2573 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2573 SR-A07 17 Administrativo/A Unidad De Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2575 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2591 SR-T02 11 Técnico/A De Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2591 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2591 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2613 SR-P01 6 Jefe/A Departamento De Bienestar Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2613 SR-P03 7 Coordinador/A De Gestión De Procesos, Programas Y Convenios Educativos Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2613 SR-P08 9 Profesional Abogado/A Depto. Jurídico Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2636 SR-T03 12 Técnico/A En Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2636 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2636 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2645 SR-P03 7 Coordinador/A De Gestión De Procesos, Programas Y Convenios Educativos Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2645 SR-P12 10 Profesional Educación Extraescolar Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2658 SR-P12 10 Profesional Educación Extraescolar Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2658 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2658 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2658 SR-P21 13 Profesional Trayectoria Educativa Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2690 SR-P08 9 Profesional Abogado/A Depto. Jurídico Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2695 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2695 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2695 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2701 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2701 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2701 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2745 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2745 SR-A05 17 Administrativo/A Unidad De Administración Y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)
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2745 SR-A07 17 Administrativo/A Unidad De Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2779 SR-P06 9 Encargado/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2779 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2779 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2799 SR-T02 11 Técnico/A De Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2799 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2799 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2802 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2802 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2802 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2802 SR-A07 17 Administrativo/A Unidad De Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-P11 10 Profesional De Rendiciones Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-P18 12 Profesional Desarrollo De Personas Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-P19 13 Profesional De Procesos Administrativos Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-P22 15 Profesional De Contabilidad Y Finanzas Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-A04 16 Administrativo/A De Contabilidad Y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-A05 17 Administrativo/A Unidad De Administración Y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2868 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2912 SR-AX01 21 Estafeta / Conductor/A Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2917 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2917 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2917 SR-A07 17 Administrativo/A Unidad De Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2993 SR-P09 9 Profesional De Educación Parvularia Y Primera Infancia Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2993 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3002 SR-P06 9 Encargado/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3002 SR-P10 10 Profesional De Control Presupuestario Y Subvenciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3002 SR-P11 10 Profesional De Rendiciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3002 SR-P15 11 Profesional Gestión De Inventarios Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3017 SR-T05 13 Técnico/A Oficina De Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3017 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3064 SR-P15 11 Profesional Gestión De Inventarios Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3064 SR-P20 13 Profesional Proyectos De Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3151 SR-T07 16 Técnico/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3151 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3151 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3176 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3176 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3193 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3193 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial Recomendable 15 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3200 SR-T01 10 Técnico/A De Proyectos De Ti E Innovación Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3200 SR-T03 12 Técnico/A En Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3200 SR-T07 16 Técnico/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3200 SR-T08 17 Técnico/A Depto. Juridico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3200 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3203 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1003 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1003 SR-A05 17 Administrativo/A Unidad De Administración Y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1003 SR-A08 18 Administrativo/A De Mantenimiento De Infraestructura Escolar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1003 SR-A10 20 Administrativo/A De Mantenimiento De Infraestructura Escolar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)
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1005 SR-T07 16 Técnico/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2494 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2494 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2494 SR-P21 13 Profesional Trayectoria Educativa No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2521 SR-P02 7 Coordinador/A De Mantenimiento De Infraestructura Escolar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2521 SR-P20 13 Profesional Proyectos De Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2675 SR-T05 13 Técnico/A Oficina De Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2675 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2694 SR-T05 13 Técnico/A Oficina De Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2694 SR-T07 16 Técnico/A De Beneficios Sociales Y Gestión De Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2694 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2694 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2694 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2703 SR-P01 6 Jefe/A Departamento De Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2703 SR-P04 8 Encargado/A De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2703 SR-P13 10 Profesional De Convivencia Escolar Y Apoyo Psicosocial No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2703 SR-P18 12 Profesional Desarrollo De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2704 SR-P12 10 Profesional Educación Extraescolar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2709 SR-P12 10 Profesional Educación Extraescolar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2709 SR-P16 11 Profesional Gestión Territorial Y Vinculación Con El Entorno No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2794 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2794 SR-A03 14 Administrativo/a de Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2794 SR-A06 17 Administrativo/A Unidad De Gestión Y Desarrollo De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2812 SR-A01 12 Administrativo/A De Procesos Administrativos No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

2812 SR-A02 13 Administrativo/a de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3064 SR-P02 7 Coordinador/A De Mantenimiento De Infraestructura Escolar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)
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